平成２７年 ７月１４日

  各学部・研究科等教務担当係長 殿

                       学務情報システム開発室長

証明書自動発行システムの運用停止について（通知）

 このことについて、片平特高変電所及び青葉山特高変電所定期点検による計画停電に伴い、下記の

とおり証明書自動発行システムの運用を停止しますので、お知らせします。

 ついては、貴部局所属の学生に周知方よろしくお願いします。

 なお、学務情報システムへのお知らせはこちらで掲載しますので申し添えます。

記

 ＜運用停止日時及び停止対象＞

  平成 27 年 8 月 7 日（金）17：00 ～ 8 月 10 日（月）9：00

  証明書自動発行機（片平地区設置機のみ）

  平成 27 年 8 月 28 日（金）17：00 ～ 8 月 31 日（月）9：00

  証明書自動発行機（川内・青葉山地区設置機６台）